- Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên THCS chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện: 

37 giáo viên x 100.000 đồng = 3.700.000 đồng. 

- Giáo viên có thành tích xuất sắc trong Hội thi giáo viên THCS chủ 

nhiệm lớp giỏi cấp huyện: 11 giáo viên x 400.000 đồng = 4.400.000 đồng. 

2. Kinh phí khen thưởng 

Tổng kinh phí chi thưởng: 8.100.000 đồng (Tám triệu, một trăm nghìn đồng 

chẵn). Được chi từ kinh phí hoạt động chuyên môn năm 2024 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Bắc Quang.   

Điều 4. Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, 

Thủ trưởng các trường có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết